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Szanowni Klastrowicze,

Przekazujemy kolejny numer  Newslettera  Klastra Logistyczno Transportowego Północ – 

Południe w Gdańsku  informujący o bieżących wydarzeniach 

1. WAŻNE WYDARZENIA  I WSPÓŁPRACA MIĘDZYNARODOWA

18 października 2023 

18 października 2023 w Poznaniu odbyło się Seminarium logistyczne „Port Antwerpia-Brugia jako korytarz 

transportowy pomiędzy Polską a Wielka Brytanią”, zorganizowane przez Ambasadora Belgii, J.E. Rik Van 

Droogenbroecka wraz  z Port Antwerpia-Brugia Flanders Investment & Trade. W seminarium uczestniczył p. 

Jerzy Uziębło – Wiceprzewodniczący Klastra LTPP
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18 października 2023 

19-20 października 2023 w Uniejowie odbyła się 8 edycja Forum Inteligentnego Rozwoju – Kongres 

Projektów Przyszłości. W ramach Forum  w dniu 20.10.2023 została zorganizowana uroczysta Gala Nagród 

FIR. Klaster LTPP znalazł się w gronie Laureatów Polskiej Nagrody Inteligentnego Rozwoju 2023,w kategorii 

„Projekt Przyszłości”za realizację projektu pt. „Zwiększenie potencjału Koordynatora Klastra LTPP w zakresie 

świadczenia nowych, innowacyjnych usług dla Członków Klastra w oparciu o powołanie Centrum 

Wdrożeniowego Zaawansowanych Technologii Przemysłu 4.0” oraz za pozytywne podejście do 

upowszechniania wagi dotychczasowych wyników projektu wśród społeczeństwa. Przyznanie wyróżnienia 

jest także wyrazem uznania dla dotychczasowych osiągnięć. Nagrodę w imieniu Koordynatora Klastra  

odebrał p. Marek Świeczkowski – Przewodniczący Klastra LTPP. Projekt dofinansowany ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój na 

lata 2014-2020 , Działanie 2.3 Proinnowacyjne usługi dla przedsiębiorstw/ Poddziałanie 2.3.7 Rozwój 

potencjału koordynatorów Krajowych Klastrów Kluczowych.



2. SPOTKANIA ROBOCZE Z UDZIAŁEM PRZEDSTAWICIELI KLASTRA LTPP

17 lutego 2023 

2,8,16,23 i 30 października 2023 online odbyły się spotkania zespołów projektowych Klastra LTPP z udziałem 

Zarządu Koordynatora Klastra. Spotkania dotyczyły bieżących rozliczeń i kompletowania dokumentacji 

projektów internacjonalizacji w ramach POIR 2.3.3. i POIR 2.3.7 aktualnie realizowanych i procedowanych z 

PARP.



5 października 2023 odbyło się spotkanie w Gdańskiej Szkole Wyższej z udziałem Pani  Rektor prof. nadzw. dr 

inż. Wiolety Mikołajczewskiej   Spotkanie dotyczyło rozwoju współpracy naukowej oraz dydaktycznej 

pomiędzy uczelnią GSW a Klastrem LTPP.  Podczas spotkania zaprezentowany został  projekt E-BOOST 

realizowany w partnerstwie międzynarodowym z udziałem Koordynatora Klastra LTPP, Odbyła się także 

prezentacja i oferta  drona DJI Matrice w ramach projektu CENTRUM 4.0 realizowanego przez koordynatora 

Klastra LTPP z POIR 2.3.7.  W spotkaniu uczestniczyli p. Marek Świeczkowski – Przewodniczący Klastra LTPP i 

p. Marcin Wozbonowicz – Kierownik Biura Międzynarodowych Programów Gospodarczych Klastra LTPP.

6 października 2023 

6 października 2023 w Urzędzie Marszałkowski Województwa Pomorskiego odbyło się spotkanie dotyczące 

wsparcia klastrów w regionie. Samorząd Województwa Pomorskiego zatwierdził szereg dokumentów 

strategicznych mających dać nowy impuls dla działań regionu – Strategię Województwa do 2030 roku, 

Regionalny Program Strategiczny w obszarze gospodarki oraz pod koniec ubiegłego roku – Fundusze 

Europejskie dla Pomorza 2021-2027. w związku z tym wprowadzone będą nowe narzędzia wsparcia m.in. 

dla przedsiębiorców, w tym np. w obszarze innowacyjności, B+R czy wsparcia dla klastrów. W spotkaniu 

uczestniczyli p. Jerzy Uziębło – Wiceprzewodniczący Klastra LTPP.p. Sławomir Niecko – Wiceprzewodniczący 

Klastra LTPP i p. Marcin Wozbonowicz – Kierownik Biura Międzynarodowych Programów Gospodarczych 

Klastra LTPP.

4.NADCHODZĄCE WYDARZENIA

8-9 listopada 2023 

8-9 listopada 2023 w Gdańsku odbędzie się 9 KONGRES KLASTRÓW POLSKICH

Związek Pracodawców Klastry Polskie wraz z Urzędem Marszałkowskim Województwa Pomorskiego 

zaprasza Państwa do udziału w 9. edycji wydarzenia pn. Kongres Klastrów Polskich. Hasłem przewodnim 

wydarzenia pn. 9 Kongres Klastrów Polskich będzie Siła współpracy, czyli Klastry w polityce rozwoju Kraju i 

Regionów.

LINK DO REJESTRACJI NA WYDARZENIE  (na stronie wkrótce 

umieszczona zostanie zaktualizowana agenda wydarzenia)

MIEJSCE WYDARZENIA Hotel Scandic Gdańsk 

 

https://app.evenea.pl/event/885465-3/

https://www.scandichotels.com/scandic-polska/scandic-

gdansk



9-10 listopada 2023 

9-10 listopada 2023 podczas Kongresu Klastrów Polskich w Gdańsku obędą się bezpłatne warsztaty dla 

Członków Klastra LTPP poświęcone transformacji cyfrowej MŚP, prowadzone przez ekspertów z wieloletnim 

doświadczeniem w swoich specjalizacjach. Warsztaty organizuje Fundacja Platforma Przemysłu Przyszłości 

we współpracy z Klastrem LTPP. W ramach działań wspierających organizacje klastrowe z całej Polski 

Fundacja zaprasza  przedsiębiorców zrzeszonych w  Krajowych Klastrach Kluczowych na dwudniowe 

spotkanie warsztatowe dotyczące planowania i wdrażania procesu transformacji cyfrowej  firmy. 

Zapraszamy Członków Klastra LTPP do udziału. Zgłoszenia na mail:

 marcin.wozbonowicz@klasterlogtrans.pl

9-10 listopada 2023 

13-14 listopada 2023 w Krakowie odbędzie się X Kongres Przedsiębiorczości.Idea Polskiego Kongresu 

Przedsiębiorczości powstała w 2013 roku i na stałe wpisała się w kalendarz najważniejszych wydarzeń 

gospodarczych w kraju. W ramach wydarzenia odbywa się blisko 30 paneli dyskusyjnych, które swoją 

tematyką obejmują najistotniejsze tematy z punktu widzenia polskiej gospodarki. Więcej informacji o 

wydarzeniu oraz rejestracja na https://polskikongres.pl/



5. POZOSTAŁE INFORMACJE

21 listopada 2023 

21 listopada 2023 w  w Muzeum Śląskim w Katowicach odbędzie się konferencja Lokalne wyzwania, 

międzynarodowe rozwiązania. Programy INTERREG. Na wydarzenie zaprasza Ministerstwo Funduszy i 

Polityki Regionalnej. Spotkanie, prowadzone w języku polskim, nie będzie transmitowane online. Rejestracja 

na  

W 2024 roku odbędą się kolejne nabory wniosków w wielostronnych programach Interreg Europa Środkowa, 

Interreg Europa i Interreg Region Morza Bałtyckiego. W trakcie konferencji specjaliści ze Wspólnych 

Sekretariatów, eksperci reprezentujący polskie instytucje oraz przedstawiciele Krajowych Punktów 

Kontaktowych programów (MFiPR) opowiedzą o efektach projektów, korzyściach ze współpracy 

międzynarodowej oraz o tym, jak przygotować dobry projekt.

https://www.ewt.gov.pl/strony/o-programach/szkolenia/konferencja-inteereg-lokalne-wyzwania-

miedzynarodowe-rozwiazania/

Usługa dronowa dla Członków Klastra

Koordynator Klastra LTPP uruchomił nową usługę dronową dla Członków związaną z fotografią i 

filmowaniem procesów w przedsiębiorstwach. Oferujemy m.in.usługi monitoringu, fotogrametrii, inspekcji 

technicznych, termowizji z użyciem drona DJI Matrice 30. Zapraszamy do kontaktu i korzystania z usług 

dronowych.

Zapraszamy do śledzenia bieżących informacji na: 

http://www.klasterlogtrans.pl/ https://www.facebook.com/KlasterLogTransPP/

http://www.intermodeleu.eu/

http://integrator.klasterlogtrans.pl/

http://kupuj.klasterlogtrans.pl

http://sprzedaj.klasterlogtrans.pl

  i  

  

oraz do przesyłania własnych materiałów i korzystania z platform informacyjnych 

Z pozdrowieniami


